10 Tertia est conjectura, quando aliquid de substantiis fuit
deletum & cancellatum, c. inter dilectos. de fide instrumento. & scribunt
multi, quas commemorant & sequunt Rurini in conf. 13.2. num. 16. lib. 1. idem
responderet Socin. iun. in conf. 1. lib. 2. & Repair. in ejus. 13. num.
1. Idem est in rufa facta in loco substanciali. gloss. & in Caſſen. in
I. p. C. de pib. Baldwin in conf. 3.2. Premittendum est ad evidenter. col.
2. lib. 4. Aliiſc. in decr. 1. num. 1. & 11.2. qui aut, idem etiam
sit modica, quo ego intelligo dummodo fit multa ponderis;
alias scilicet si fidelis leuis momenti ut respondit Socin. iun. in conf. 13. num.
31. lib. 1. Idem est cum acta publica sunt cancellata: Bal. in conf. 3.20.
Quidam notarior. lib. 2. Franci. Marcius in q. 51. num. 1. parte
prima. Crater. in conf. 6. num. 8. ver. 2. secundum termin. Boer. q. 29.2.
column. pen.

11 Quarta est conjectura quando in protocollo reperitur t̄ face-
ratum instrumentum ipsum, vel illius pars. Ita responderet Curtius
iun. in conf. 5.6. super processu. column. penit. ver. sed non omitendam. &
a vii comprehendit Crates us in conf. 28. num. 8. & in conf. 267. in fine. Boer. q. 29.
2. lib. 1. pen.

12 Quinta est conjectura, quando in instrumento continet
minus veritimalia; vt p̄p̄ta si in testamento sit scriptum quod testa-
tor aliquid reliquit. Cato iam vita defuncto: Non enim est veri-
simile quod ei legaverit. Ita Crater. in d. conf. 25. num. 1. & idem Crat.
in conf. 16. num. 19. cum dixit, non esse veritimalia quod ille, cui facta
fuit recenditio, & voluerit statim ab ea recedere. Et propterea in
instrumento id concivens redditur sup̄sum. Est simile quod
respondit Barba. in conf. 5.2. col. 12. lib. 1. cum dixit, legatum magnū
factum testi de scripto in testamento argueri sup̄sum. Et
huc t̄ facit quod scripti Bal. in lib. extraheu. vbi capio lat. num. 6.
ff. de cond. causa fidata cum dixit, ea quae non sunt veritimalia habere
speciem aucte imaginem fali. Et ad rem nostram Bald. in L. scriptura
C. de fide instrumento responderet Neut. in conf. 3. num. 66. & Rurini. in conf.
31. num. 1. ver. 3. praem. lib. 4. & Crater. in conf. 13. num. 36. & stripis
in conf. 199. num. 12. lib. 2. & egeg. Natura in conf. 33. num. 1. & in mate-
ria fali veritimalitudo vel multum spectanda. Rot. in decis. 13.7. num.
5. in 2. parte.

13 Sexta est conjectura, quando in instrumento, quod iam diu
afficerit conjectum, literis recentibus apparere regulatum. Ita
Crater. in conf. 2. num. 3. & 6. Ita etiam quando in ipso protocollo
antiquo addita leguntur aliqua verba de recenti. Ita probat text. c.
inter dilectos. & fed contra de fide instrumento. lib. 1. summa charta vetustissima vi-
deretur. scripta a recto non appetit. Et lib. annos aucti post filii Felini
10. Rurini in conf. 3. num. 1. lib. 4. Soc. iun. in conf. 41. num. 7. lib. 1. Crater. in
conf. 9.30. num. 15. & Decio. in conf. 10. num. 17. lib. 2.